



УРИЦК

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ВЫПУСК № 28 (410)
23 мая '2017



ГЛАВА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА УРИЦК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2017 г.

№ 1/2017

О внесении изменений в Постановление Главы Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК от 01.11.2016 г. № 1/2016 «Об утверждении квалификационных требований к претендентам на замещение должностей муниципальной службы и муниципальным служащим в Муниципальном Совете внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Главы Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК от 01.11.2016 г. № 1/2016 «Об утверждении квалификационных требований к претендентам на замещение должностей муниципальной службы и муниципальным служащим в Муниципальном Совете внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК» :

1.1. В пункте 1 Постановления заменить слова «профессиональным знаниям и навыкам» на слова «знаниям и умениям».

2. Внести следующие изменения в Квалификационные требования к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы, стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым претендентам на замещение должностей муниципальной службы и муниципальным служащим для замещения должностей муниципальной службы в Муниципальном Совете внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК (далее – Квалификационные требования), утвержденные Постановлением Главы Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК от

01.11.2016 г. № 1/2016 «Об утверждении квалификационных требований к претендентам на замещение должностей муниципальной службы и муниципальным служащим в Муниципальном Совете внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК»:

2.1. В названии и в пункте 1.1 Квалификационных требований заменить слова «профессиональным знаниям и навыкам» на слова «знаниям и умениям»;

2.2. В пункте 3.1.3, 3.2, 3.3 Квалификационных требований заменить слова «профессиональным знаниям» на слова «знаниям»;

2.3. В пункте 3.1, 3.4 Квалификационных требований заменить слова «профессиональным навыкам» на слова «умениям»;

2.4. В Приложении 1 к Квалификационным требованиям по всему тексту заменить слова «профессиональным знаниям и навыкам» на слова «знаниям и умениям»;

2.5. В Приложении 1 к Квалификационным требованиям по всему тексту заменить слова «I. Требования к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы)» на слова «I. Требования к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы».

2.6. В Приложении 1 к Квалификационным требованиям по всему тексту во всех падежах заменить слова «профессиональные знания» на слова в соответствующих падежах «знания»;

2.7. В Приложении 1 к Квалификационным требованиям по всему тексту заменить слова «профессиональным навыкам» на слова «умениям».

2.8. В Приложении 1 к Квалификационным требованиям заменить слова «Навыки руководства, оперативного принятия и реализации управленческих решений, организации работы по взаимодействию с государственными органами, органами местного самоуправления, иными муниципальными органами, организациями и гражданами, эффективного планирования работы, контроля, анализа и прогнозирования последствий принимаемых решений, подбора и расстановки кадров, ведения деловых переговоров, публичного выступления, нормотворческой деятельности, навыки в соответствии с должностной инструкцией» на слова «Умения в соответствии с должностной инструкцией».

2.9. В Приложении 1 к Квалификационным требованиям заменить слова «Навыки оперативной реализации управленческих решений, эффективного планирования рабочего (служебного) времени, ведения деловых переговоров, подготовки документов, нормотворческой деятельности, навыки в соответствии с должностной инструкцией» на слова «Умения в соответствии с должностной инструкцией».

2.10. В Приложении 1 к Квалификационным требованиям заменить слова «Навыки выполнения задач по организационному, информационному, документационному, хозяйственному и иному обеспечению деятельности органа местного самоуправления, подготовки документов» на слова «Умения в соответствии с должностной инструкцией».

2.11. В Приложении 2 к Квалификационным требованиям по всему тексту заменить слова «профессиональным знаниям и навыкам» на слова «знаниям и умениям»;

2.12. В Приложении 2 к Квалификационным требованиям по всему тексту заменить слова «I. Требования к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы)» на слова «I. Требования к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы».

2.13. В Приложении 2 к Квалификационным требованиям по всему тексту во всех падежах заменить слова «профессиональные знания» на слова в соответствующих падежах «знания»;

2.14. В Приложении 2 к Квалификационным требованиям по всему тексту заменить слова «профессиональным навыкам» на слова «умениям».

2.15. В Приложении 2 к Квалификационным требованиям заменить слова «Навыки руководства, оперативного принятия и реализации управленческих решений, организации работы по взаимодействию с государственными органами, органами местного самоуправления, иными муниципальными органами, организациями и гражданами, эффективного планирования работы, контроля, анализа и прогнозирования последствий принимаемых решений, подбора и расстановки кадров, ведения деловых переговоров, публичного выступления, нормотворческой деятельности, навыки в соответствии с должностной инструкцией» на слова «Умения в соответствии с должностной инструкцией».

2.16. В Приложении 2 к Квалификационным требованиям заменить слова «Навыки оперативной реализации управленческих решений, эффективного планирования рабочего (служебного) времени, ведения деловых переговоров, подготовки документов, нормотворческой деятельности, навыки в соответствии с должностной инструкцией» на слова «Умения в соответствии с должностной инструкцией».

2.17. В Приложении 2 к Квалификационным требованиям заменить слова «Навыки выполнения задач по организационному, информационному, документационному, хозяйственному и иному обеспечению деятельности органа местного самоуправления, подготовки документов» на слова «Умения в соответствии с должностной инструкцией».

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на Главу Муниципального образования МО УРИЦК.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

**Глава Муниципального образования-
председатель муниципального совета
Н.К Прокопчик**



**МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА УРИЦК
ПЯТЫЙ СОЗЫВ**

РЕШЕНИЕ

от 22.05.2017 г.

№ 141

**О формировании избирательной комиссии муниципального образования
муниципального округа Урицк**

Рассмотрев предложения по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Урицк, в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьями 11, 14 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 N 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Уставом внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК, Муниципальный Совет решил:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования муниципального округа Урицк в количестве восьми членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Ватутину Оксану Александровну, предложенную для назначения Санкт-Петербургской избирательной комиссией;
Галухину Надежду Николаевну, предложенную для назначения Санкт-Петербургской избирательной комиссией;
Жданова Михаила Жоржевича, предложенного для назначения Санкт-Петербургской избирательной комиссией;
Коробову Елену Владимировну, предложенную для назначения Санкт-Петербургской избирательной комиссией;
Мартынову Нину Евгеньевну, предложенную для назначения Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге.

Ольховского Александра Сергеевича, предложенного для назначения Красносельским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

Трифоненко Владимира Борисовича, предложенного для назначения Санкт-Петербургским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России;

Савельева Сергея Константиновича, предложенного для назначения Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Направить копию настоящего Решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию в установленные сроки.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Муниципальный округ Урицк» в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования МО УРИЦК Прокопчика Н.К.

**Глава Муниципального образования-
председатель Муниципального Совета**

Н.К.Прокопчик



Учредители: Муниципальный совет
и Местная администрация МО УРИЦК
Красносельского района.
Редакция: 198205, СПб, ул. Партизана Германа, д. 22
Тел.: 735-86-51, факс: 735-86-17.
Муниципальный округ УРИЦК № 28 (410) 2017
Распространяется бесплатно

Издатель: ООО «Редакция районных
и муниципальных газет»,
198096, СПб, ул. Червоного Казачества, д. 32, кв. 70
Тел.: 786-41-80 • e-mail: mvestnik@rambler.ru
Главный редактор: ГУТОВСКАЯ Мария Михайловна
Выпускающий редактор: ЛАБЗА Татьяна Александровна
За содержание и стиль авторских материалов редакция ответственности не несёт.

Газета зарегистрирована Управлением Федеральной
службы по надзору в сфере массовых коммуникаций, связи и
охраны культурного наследия по Санкт-Петербургу и Лен. области.
Регистрационный номер ПИ № ФС2-8933 от 18.12.2007 г.
Тираж 1000 экз. Газета отпечатана: ООО «Оникс», СПб, Б. Новаторов, д. 13.
Подписано к печати (по графику и фактически) – 23.05.2017 в 10:00,
Выход в свет – 23.05.2017 в 12:00.